春休み期間中（3 月 22 日～4 月 6 日）の営業について

・インフォメーション

【休業日】なし

【営業時間】9:00 - 17:00

・丹後匠庵

【休業日】なし

【営業時間】9:00 - 16:50

・山と海 with日本海牧場

【休業日】なし

【営業時間】11:00 - 15:00 (14:30 LO) ／ 17:00 - 21:00 (20:00 LO)

・トン’sキッチン

【休業日】なし

【営業時間】11:00 - 15:30 (15:00 LO) ／ 17:00 - 21:00 (20:00 LO)

・乙姫玉手箱

【休業日】なし

【営業時間】10:00 - 17:00

※諸事情により、臨時休業日が発生する場合がございます。その際は、ホームページにて

お知らせいたしますので、恐れ入りますがご確認いただきますようお願い申し上げます。

・七姫殿

【休業日】3/24～3/28、3/31～4/4

【営業時間】11:00 - 15:00 (LO14:30)

・KUIYA

【休業日】3/25、4/1

【営業時間】7:00 - 16:00

・campanio

【休業日】3/25、4/1

【営業時間】11:00 ～ なくなり次第終了

・ゴーカート

【休業日】なし  ※雨天休業

【営業時間】10:00 – 16:00

・芝すべり

【休業日】なし ※雨天休業

【営業時間】10:00 – 15:30